令和 5年 10月吉日

茨城人工透析談話会 会員各位

茨城人工透析談話会 会長 山縣 邦弘

第 57回 当番幹事 海老原 至

第 57 回 茨城人工透析談話会 開催のご案内（第 3 報）

謹啓

秋麗の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

先日ご連絡致しました通り、下記の日程での第 57 回茨城人工透析談話会の開催準備が進み、本日プロ

グラムの配布準備が整いました。5 類に移行したとはいえ、まだ十分な感染対策が必要な状態です。細心

の注意を払いながらも交流を深めることができる有意義な会にしたいと思っております。参加の事前ご

登録を含め皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時 令和 5年 11月 12 日（日曜日）8時 50 分～13 時 20分

会場 つくば国際会議場

（〒 305-0032 茨城県つくば市竹園 2-20-3   TEL：029-861-0001）

※ 本会に関するお問い合わせは、最下部「連絡先」までお願いいたします。

1. 会場のご案内

(1)参加受付：8 時 00 分～11 時 30 分

1階エントランスホールにて参加受付を行います。ネームカードを配布いたしますので、所属施設

名、お名前を確認し着用をお願いいたします。ネームカードホルダーは、お手数ですがお帰りの際

にご返却ください。

令和 5 年 10 月 20 日(金)までに、下記 web フォームより事前参加登録をお願いします。なお、事

前登録がない場合スイーツおよびお弁当のご用意は出来かねますので、予めご了承ください。事

前参加登録で入力いただいた個人情報は、本談話会の運営以外には使用いたしません。締め切り後

は、第 57回事務局へ直接ご連絡ください。

第 57回 茨城人工透析談話会 事前参加登録フォーム URL

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedjZ5v6ov6mdBApmg-ILgFjHVUNCWlr7AEsc-

Ufyvre_eU4Q/viewform

第 57回 茨城人工透析談話会 事前参加登録フォーム QRコード

※ 一般演題発表者には 9月 22日(金)に個別にメールで発表形式、演題番号等の重要な連絡事項

をお知らせ済みです。必ず、演題応募用紙に記載した連絡先メールアドレスを確認いただき、

万一メールが届いていない場合には至急 第 57 回事務局へお電話をいただくようお願い申し

上げます。

(2)単位申請

下記のポイント取得が可能です。ポイント取得を希望される方は事前参加登録の際、該当するも

のにチェックをつけてください。認定証をご用意いたします。

   ・ 日本透析医学会認定医（5ポイント）予定

   ・ 日本臨床工学技士会（3ポイント）予定

(3)発表会場

第 1会場：2階 Leo Esakiメインホール（一般演題口演発表（医師）、特別講演、共催セミナー①）

第 2会場：1階大会議室 102（一般演題口演発表（看護師・理学療法士）、共催セミナー②）

第 3会場：1階大会議室 101（一般演題口演発表（臨床工学技士）、共催セミナー③）

ポスター会場：多目的ホール（一般演題ポスター発表）

2. 談話会会費

事前に振込にて会費納入をお願いしております。当日の受付はできません。

3. 施設長（代表者）会議

談話会終了後、13時 30分より 1階大会議室 102で行います。WEB配信・メール会議の予定はござい

ません。各施設代表者もしくは代理の方 1名の御出席をお願いいたします。

4. 駐車場について

会場周辺の時間貸し駐車場をご利用ください。渋滞緩和・継続的な会場利用を行うためにも乗り合い

での来場をご検討ください。駐車券サービスはございません。

5. Webプログラムおよび抄録集

茨城人工透析談話会のホームページよりプログラムおよび抄録集をご覧いただけます。

抄録集閲覧にはパスワードが必要です。パスワードは、茨城人工透析談話会会員施設所属者以外に

公開しないで下さい。（別紙にてお知らせいたします）

 茨城人工透析談話会ホームページ URL

https://www.ibaraki-toseki.jp/danwakai/

  茨城人工透析談話会ホームページ QRコード

以上

連絡先

第 57回 茨城人工透析談話会事務局

〒311-4198 茨城県水戸市双葉台 3‐3‐10

水戸済生会総合病院 事務部総務課 阿部

事務部企画広報課 今野

TEL：029‐254-5151（代表）

    E-mail：touseki57@mito-saisei.jp

https://www.ibaraki-toseki.jp/danwakai/